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DI.271.9.2022 

 

  

                                         

Dotyczy: postępowania nr DI.271.9.2022 pn.: „Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą 

w m. Zator” 

  

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamieszcza poniżej pytania oferenta i udzielone  

odpowiedzi, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do 

sporządzenia i złożenia oferty.  

 

 

Pytanie nr 1.  
Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej dla przedmiotowego zadania wskazanej w 

opisie technicznym projektu ujęcia.  

Odpowiedź 
Zamawiający udostępnia dokumentację geologiczno-inżynierską w załączeniu do niniejszego pisma 

 

 

Pytanie nr 2.  
Prosimy o dodanie pozycji dotyczącej rozparć obudowy ze ścianek szczelnych pod zbiorniki S-1 i S-2 oraz 

przedstawienie szczegółu ich montażu.   

Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami SIWZ  - rozdział XVI. SPOSÓB OBLICZENIA CENY pkt 3 koszt rozparcia należy 

uwzględnić w kosztach ogólnych. Rozwiązanie techniczne sposobu rozparcia i jego montażu zostanie 

uszczegółowione na etapie wykonawstwa.   

 

 

Pytanie nr 3.  
Prosimy o wskazanie pozycji rozliczeniowej dla ogrodzenia tymczasowego.  

Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami SIWZ  - rozdział XVI. SPOSÓB OBLICZENIA CENY pkt 3 koszt ogrodzenia 

tymczasowego palcu budowy należy uwzględnić w kosztach ogólnych.  

Ogrodzenie tymczasowe o wysokości 0,5 m wynikające z Decyzji Burmistrza Zatora o środowiskowych 

uwarunkowaniach dotyczy płotków herpetologicznych i została zawarte w pkt. 7 przedmiaru „Budowa ujęcia 

wody z rzeki Skawy - przedmiar - cz. Budowlana” 

 

 

Pytanie nr 4. 
Prosimy o potwierdzenie ogrodzenia tymczasowego o wysokości 0,5 m wskazanego w SWZ.  

Odpowiedź 
Ogrodzenie tymczasowe o wysokości 0,5 m wynikające z Decyzji Burmistrza Zatora o środowiskowych 

uwarunkowaniach dotyczy płotków herpetologicznych i została zawarte w pkt. 7 przedmiaru „Budowa ujęcia 

wody z rzeki Skawy - przedmiar - cz. budowlana”.  

 

 

Pytanie nr 5. 
Prosimy o informację czy Wykonawca będzie mógł zastosować ogrodzenie systemowe zamiast siatki o wys. 

0,5 m.  

Odpowiedź 
Do ogrodzenia terenu budowy można stosować ogrodzenie systemowe.  

Ogrodzenie o wysokości 0,5 m stanowi element chroniący zwierzęta przed możliwością przedostania się w 

obszar robót i stanowi odrębne zabezpieczenie terenu budowy wynikające z decyzji administracyjnych  

 



 

Pytanie nr 6. 
W dziale 4 Przedmiaru robót brakuje pozycji dot. wykonania samej studni/zbiornika S-1. Prosimy o dodanie 

pozycji.  

Odpowiedź 
Wykonanie samej studni S-1 przewidziano w poz. nr 1 w części sanitarnej przedmiaru tj. w przedmiarze pn. 

„Przedmiar ujęcie Zator-cz. sanitarna” 

 

 

Pytanie nr 7. 
W Przedmiarze robót w dziale STUDNIA S2- ZBIORNIK znajdują się opisy dotyczące studni S-1. Prosimy 

o korektę.  

Odpowiedź 
W przedmiarze robót „Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy - przedmiar - cz. budowlana” w dziale  nr 5 

STUDNIA S2- ZBIORNIK opisy w których występuje opis dot. studni S-1 dotyczą studni S-2. Powyższe 

dotyczy treści opisów w pozycjach 97; 100; 103; Wg Zamawiającego powyższe nie wymaga korekty -  przy 

zachowaniu zasadniczej treści opisu pozycji oraz ilości i jednostki nie będzie traktowane jako błąd w 

złożonej ofercie.  

 

 

Pytanie nr 8. 
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 28.11.2022 r. (pyt. 2 i 3) zwracamy się z prośbą o 

informację jak powinien wyglądać kosztorys składany do przetargu wraz z ofertą?   

Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami SIWZ - XIV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt 2 ppkt 8 – kosztorys 

ofertowy uproszczony 

 

Pytanie nr 9. 
Czy kosztorys składany wraz z ofertą może być w wersji uproszczonej?  

Odpowiedź 
Tak.  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 

/podpis elektroniczny/ 
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